

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio
45.030

Emissão: 14/03/2025 17:19

CLIENTE - CPF: 035.558.090-08

Código: 0002.0000.001.164

SILVANA DURAO GOMES

Fone: (51) 997498561

RUA MORADA DO SOL, 658 Bairro MORADA DO SOL - Portão - RS - CEP 93180000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
31666	WX-3017	PATO MALANDRO P/ MOTO	UN	1	13,48	13,48
28203	JU- RDS1709/242 5	PORTA COMPRIMIDO PLASTICO C/ 21 DIVISORIA	UN	1	9,48	9,48
33324	CA32-3	CARREGADOR TIPO C 5.1A C/2 USB A'GOLD	UN	1	14,90	14,90
26752	HU57611	JOGO DE TALHERES INOX C/2 PCS	UN	1	9,48	9,48
32203	HG71885	COPO C/ CANUDO E LED 450ML	UN	3	8,48	25,44
32504	CLA02006	TABUA DE CARNE PLASTICO 30X20CM	UN	1	6,98	6,98
32785	PAS-16707	GARRAFA FUN TAMPAS AUTOMATICAS MINIONS 600ML	UN	1	14,90	14,90
33721	RD1289	GARRAFA ESPORTIVA 750ML	UN	1	26,90	26,90
2016	DIGO-PR15	PRATO DESCARTAVEL 15CM COLORIDO	UN	2	1,90	3,80
27509	M25	PRATO LAMINADO DOURADO REDONDO N05 27CM	UN	2	1,75	3,50
2006	DIGO-COLOR	COPO DESCARTAVEL 200ML C/50 UNI CORES	UN	1	4,48	4,48
27134	FOR-GARFO	GARFO SOBREMESA CORES C/25 UNI	UN	1	1,90	1,90
2398	HAPPYSORT 9	BALAO NUMERO 9 HAPPY DAY ALUMINIO C/25	UN	1	18,50	18,50
7073	HAPPY50	BALAO REDONDO N°9 C/ 50	UN	1	13,50	13,50
26648	CURI-2119PT	VELA STANDART PRATA GLITTER	UN	2	1,48	2,96
31460	AKT3782	OVO DE DINOSSAURO CRESCE NA AGUA	UN	1	8,48	8,48
6772	LIV-03	LIVRO CARTONADO OLHINOS CURIOSOS	UN	1	6,50	6,50
28129	VITA-2120	CENTRO DE MESA DIA	UN	2	10,48	20,96

Quantidade: 24

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 206,14

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 206,14

FORMA PAGAMENTO:

Dinheiro: 300,00

Troco: 93,86

Observações: Orçamento 60.284

Registro: CAMILE

Pacote: SANDRA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.

Agradecemos a preferência!